
m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

001UK Karlov účelová 0 0 281 1000 0 0 0 0 4 - nevyhovující 3,5 0 0 0 0 neudržovaná

Doporučujeme opětovné zhutnění štěřkodrtě a doplnění 

horníhoho souvrství jemnější frakcí. Ve stávajícím stavu 

dochází k rozhrnování a tvorbě hlubokých kolejí.

V místě napojení na silnici je povrch tvořen asfaltovým 

betonem, stav 3.

002UK Karlov účelová 0 0 1211 3000 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná
Úsek v severovýchodní části před domem č. p. 28 je 

částečně vyložen použitými pražci (betonovými).

003UK Karlov účelová 0 0 0 0 0 0 212 530 4 - nevyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

004UK Karlov účelová 0 0 0 0 0 0 536 1060 4 - nevyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

005C Karlov místní III. třídy 0 0 144 430 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. Příčný odvodňovací žlab: 2x

006UK Karlov účelová 0 0 379 950 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod. Příčný odvodňovací žlab: 1x

007C Karlov místní III. třídy 0 0 122 370 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. Příčný odvodňovací žlab: 4x

008UK Karlov účelová 0 0 337 880 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,6 0 0 0 0 neudržovaná Příčný odvodňovací žlab: 8x

009UK Karlov účelová 0 0 250 625 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2,5 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod. 0

010C Stará Paka místní III. třídy 0 0 408 1350 0 0 0 0 1 - výborný 3,2 332 1 0 0 II. pořadí do 12 hod.
- západní konec komunikace (prvních cca 26m): stav 

povrchu 4

- od 0,270 do 0,290 stav povrchu 3
011UK - 

východ

ní část

Stará Paka účelová 0 0 566 1420 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná
Příčný odvodňovací žlab: 5x

Západní konec komunikace: asfaltový beton, stav 1

011UK - 

západní 

část

Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 1190 2980 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod.
Příčný odvodňovací žlab: 5x

Západní konec komunikace: asfaltový beton, stav 1

012UK - 

východ

ní část

Stará Paka účelová 0 0 57 145 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod. 0

012UK - 

západní 

část

Stará Paka účelová 0 0 178 500 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

013UK Stará Paka účelová 0 0 501 1600 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,2 180 0 0 0 III. pořadí do 48 hod. 0

014UK Stará Paka účelová 0 0 270 540 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

015C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 213 850 1 - výborný 4 0 2 260 0 II. pořadí do 12 hod.
- příčný odvodňovací žlab: 1x

- západní konec: stav povrchu 3

- severovýchodní část: stav povrchu 3

016UK Ústí účelová 0 0 94 250 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

017UK Ústí účelová 0 0 0 0 0 0 224 450 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

018UK Ústí účelová 0 0 160 320 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

019UK Ústí účelová 0 0 74 150 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná Příčný odvodňovací žlab: 1x

020UK Ústí účelová 0 0 0 0 0 0 113 220 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

021UK - 

východ

ní část

Ústí účelová 0 0 0 0 0 0 57 150 4 - nevyhovující 2,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod.
Jihovýchodní část: beton (stav 3) a následně penetrační 

makadam (stav 4)

Severozápadní konec: nezpevněný (stav 4)
021UK - 

západní 

část

Ústí účelová 0 0 212 530 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 55 0 0 0 neudržovaná
Jihovýchodní část: beton (stav 3) a následně penetrační 

makadam (stav 4)

Severozápadní konec: nezpevněný (stav 4)

022UK Ústí účelová 0 0 0 0 0 0 360 790 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod. V části délky doplněno o zatravňovací dlažbu.

023UK Karlov účelová 0 0 47 80 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1,8 0 0 0 0 neudržovaná 0

024UK Karlov účelová 0 0 109 200 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1,8 10 1 0 0 neudržovaná 0

025C Ústí místní III. třídy 0 0 109 220 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

026UK Ústí účelová 0 0 55 405 0 0 0 0 3 - vyhovující 7 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

027UK Ústí účelová 0 0 124 310 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

028UK Ústí účelová 0 0 41 100 0 0 0 0 2 - dobrý 2,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

029UK Ústí účelová 0 0 95 210 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

030C Ústí místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 311 930 4 - nevyhovující 3 0 2 0 0 II. pořadí do 12 hod.
Příčný odvodňovací žlab: 3x

jižní část komunikace (za přejezdem): stav povrchu 3 (lokální 

trhání krajnice)

031UK Ústí účelová 0 0 402 880 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod. 0

P
o

ř.
 č

ís
lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba



m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

P
o

ř.
 č

ís
lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba

032UK Ústí účelová 0 0 206 420 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná
Severovýchodní konec: asfaltový beton

Příčný odvodňovací žlab: 1x

Jihozápadní konec: stav 4

033D Ústí
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 93 170 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,8 0 0 0 0 neudržovaná

součástí celkem 55m zábradlí v havarijním stavu, další 

zábradlí součástí schodiště na komunikaci

034C Ústí místní III. třídy 0 0 146 420 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 1 0 0 II. pořadí do 12 hod.
Příčný odvodňovací žlab: 1x

Jižní konec (za přejezdem): nezpevněný + štěrk

035C Ústí místní III. třídy 0 0 103 310 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 1 0 0 II. pořadí do 12 hod. Příčný odvodňovací žlab: 1x

036C Ústí místní III. třídy 155 420 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 1 0 0 II. pořadí do 12 hod. jihovýchodní konec: stav povrchu 1

037C Ústí místní III. třídy 160 480 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 1 0 0 II. pořadí do 12 hod. Příčný odvodňovací žlab: 2x

038UK-

a
Ústí, Roškopov účelová 1508 3770 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná

Příčný odvodňovací žlab: 8x

Ve střední části (pod vrchem Lísek) je stav komunikace 4, 

zde je povrch komunikace částečně doplněn betonovými 

pražci.

038UK-

b
Roškopov účelová 15 38 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

039C Ústí místní III. třídy 58 130 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

040UK Ústí účelová 89 200 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

041UK Ústí účelová 57 145 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod. Příčný odvodňovací žlab: 1x

042C Roškopov místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 40 120 3 - vyhovující 3 0 1 0 0 II. pořadí do 12 hod. Příčný odvodňovací žlab: 1x

043D Roškopov
místní IV. třídy 

(pěší)
9 20 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,1 0 0 29 0 II. pořadí do 12 hod. 0

044D Roškopov
místní IV. třídy 

(pěší)
8 16 0 0 0 0 0 0 5 - havarijní 2 0 0 14 0 II. pořadí do 12 hod. 0

045C Roškopov místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 149 580 3 - vyhovující 3 0 1 70 0 II. pořadí do 12 hod. 0

046UK-

a
Roškopov účelová 0 0 0 0 0 0 80 160 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

046UK-

b
Roškopov účelová 0 0 0 0 0 0 5 10 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

047UK Roškopov účelová 0 0 0 0 0 0 296 600 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

048C Roškopov místní III. třídy 0 0 74 240 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

049C Roškopov místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 151 380 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. Příčný odvodňovací žlab: 1x

050C Roškopov místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 474 1350 2 - dobrý 3 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. Příčný odvodňovací žlab: 7x

051UK Roškopov účelová 0 0 0 0 0 0 568 1420 4 - nevyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná Povrch je částečně doplněn betonovými pražci.

052UK Roškopov, Ústí účelová 0 0 0 0 0 0 322 650 4 - nevyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

053UK Roškopov účelová 0 0 1605 4000 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

054UK Roškopov účelová 0 0 0 0 0 0 489 1470 4 - nevyhovující 3 0 0 0 0 neudržovaná 0

055UK Roškopov účelová 0 0 399 1600 0 0 0 0 4 - nevyhovující 4 0 0 0 0 neudržovaná 0

056UK-

a
Roškopov účelová 113 250 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2,2 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. Příčný odvodňovací žlab: 2x

056UK-

b
Roškopov účelová 12 30 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

057C Stará Paka místní III. třídy 122 370 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 3 0 1 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

058C Roškopov místní III. třídy 0 0 142 360 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 20 2 0 0 II. pořadí do 12 hod. Příčný odvodňovací žlab: 2x

059UK Roškopov účelová 356 720 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

060C Roškopov místní III. třídy 402 1150 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 1 28 0 II. pořadí do 12 hod.
Příčný odvodňovací žlab: 1x

Západní část: nezpevněná + štěrk

061C-a Roškopov místní III. třídy 24 220 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 6 0 0 46 0 II. pořadí do 12 hod. 0

061C-b Roškopov místní III. třídy 30 315 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 0 0 0 63 0 II. pořadí do 12 hod. 0

062C Roškopov místní III. třídy 0 0 12 130 0 0 0 0 3 - vyhovující 8,2 0 0 32 0 II. pořadí do 12 hod. 0

063D Roškopov
místní IV. třídy 

(pěší)
4 6 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,5 0 0 0 3 II. pořadí do 12 hod. 0

064C Roškopov místní III. třídy 51 120 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

065UK Stará Paka účelová 0 0 113 280 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

066D Roškopov
místní IV. třídy 

(pěší)
145 80 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 0,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

067UK Roškopov účelová 252 500 0 0 0 0 0 0 5 - havarijní 2 0 0 0 0 neudržovaná 0



m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

P
o

ř.
 č

ís
lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba

068C Roškopov místní III. třídy 62 210 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,5 62 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. Příčný odvodňovací žlab: 3x

069UK Roškopov účelová 51 105 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

070UK Roškopov účelová 14 160 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 8,2 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

071D Roškopov
místní IV. třídy 

(pěší)
16 22 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 1,4 0 0 16 16 neudržovaná 0

072UK Roškopov, Stará Paka účelová 0 0 113 250 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

073C Roškopov místní III. třídy 579 1500 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 4 0 1 118 0 II. pořadí do 12 hod.
Střední část: nezpevněná + štěrk + lokálně ŽB pražce, šířka 

obvykle 2,2m, stav 3

074UK Roškopov účelová 230 790 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 3,4 0 0 35 0 neudržovaná 0

075UK Roškopov účelová 69 315 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 4 0 0 0 0 neudržovaná 0

076C Stará Paka místní III. třídy 134 350 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

077UK Stará Paka účelová 0 0 96 1180 0 0 0 0 3 - vyhovující 12 0 0 0 0 neudržovaná 0

078C Stará Paka místní III. třídy 21 50 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 24 0 II. pořadí do 12 hod. 0

079C Stará Paka místní III. třídy 0 0 30 70 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2,5 0 0 37 0 II. pořadí do 12 hod. 0

080D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 13 13 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1 0 0 0 14 II. pořadí do 12 hod. 0

081D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
13 13 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1 0 0 0 12 II. pořadí do 12 hod. 0

082D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
83 85 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1 0 0 0 0 neudržovaná součástí betonové schodiště v havarijním stavu

083UK Krsmol účelová 0 0 107 250 0 0 0 0 5 - havarijní 2,2 0 0 0 0 neudržovaná Jihovýchodní část: nezpevněný + štěrk, stav 3

084C Krsmol místní III. třídy 0 0 0 0 291 640 3 - vyhovující 2,2 0 2 0 0 II. pořadí do 12 hod. Severní konec: stav povrchu 4

085UK Krsmol účelová 0 0 144 320 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 2 0 0 neudržovaná 0

086UK Krsmol účelová 0 0 157 350 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2,2 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod. 0

087UK Brdo, Krsmol účelová 0 0 2216 6650 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 0 0 0 neudržovaná 0

088UK Krsmol účelová 190 380 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

089UK Krsmol účelová 0 0 147 320 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod. jihovýchodní konec: asfaltový beton

090UK Krsmol účelová 0 0 138 280 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

091C Krsmol místní III. třídy 38 222 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 0 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

092C Krsmol místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 41 200 2 - dobrý 0 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

093UK Brdo účelová 279 840 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 0 0 0 neudržovaná 0

094UK Brdo účelová 0 0 922 2030 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

095C Brdo místní III. třídy 36 145 0 0 0 0 2 - dobrý 3,7 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. západní polovina: nezpevněný, stav 3

096C Brdo místní III. třídy 0 0 117 290 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. příčný odvodňovací žlab: 1x

097C Brdo místní III. třídy 15 70 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 4 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

098C Brdo místní III. třídy 0 0 296 650 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 1 0 0 II. pořadí do 12 hod.
příčný odvodňovací žlab: 5x

východní konec: asfaltový beton, stav 3

099C Brdo místní III. třídy 29 70 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

100UK Brdo účelová 121 270 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

101UK-

a
Brdo účelová 258 520 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

101UK-

b
Brdo účelová 16 35 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

102UK Brdo účelová 0 0 278 850 0 0 0 0 4 - nevyhovující 3 0 0 0 0 neudržovaná 0

103C Brdo místní III. třídy 0 0 601 1800 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 36 6 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

104UK Brdo účelová 0 0 334 1000 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod. 0

105UK Brdo účelová 0 0 1364 3820 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,8 0 0 0 0 neudržovaná
severozápadní konec: krátký úsek asfaltového betonu (stav 

3)

106UK Brdo účelová 306 610 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0



m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

P
o

ř.
 č

ís
lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba

107UK Brdo účelová 213 470 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod.
příčný odvodňovací žlab: 1x

jihovýchodní polovina: betonové panely

108C Brdo místní III. třídy 0 0 12 65 0 0 0 0 3 - vyhovující 5,4 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

109UK Brdo účelová 0 0 70 350 0 0 0 0 4 - nevyhovující 5 0 0 46 0 II. pořadí do 12 hod.
Většina délky komunikace je tvořena rozplaveným / 

rozdroleným litým betonem v havarijním stavu.

110D Brdo místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 11 82 2 - dobrý 7,4 0 0 8 21 II. pořadí do 12 hod.
součástí komunikace betonová šachta, lokálně stav povrchu 

3

111UK Brdo účelová 0 0 0 0 0 0 118 330 3 - vyhovující 2,8 0 0 0 0 neudržovaná 0

112UK Stará Paka, Brdo účelová 0 0 0 0 0 0 501 1100 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

113UK Stará Paka účelová 0 0 105 315 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod. 0

114UK Stará Paka účelová 0 0 127 350 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

115UK Stará Paka, Brdo účelová 0 0 1684 4200 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 600 0 0 0 neudržovaná 0

116C Stará Paka místní III. třídy 0 0 283 620 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

117UK Stará Paka účelová 0 0 193 480 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod. příčný odvodňovací žlab: 9x

118UK Stará Paka účelová 137 610 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 4 0 0 0 0 neudržovaná
severní začátek komunikace: železobetonové panely, šíře 

cca 8m

119UK Stará Paka účelová 0 0 66 830 0 0 0 0 3 - vyhovující 9 0 2 42 0 II. pořadí do 12 hod. 0

120D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
107 270 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 107 0 II. pořadí do 12 hod.

Východní třetina: povrch asfaltový beton / litý beton, stav 

povrchu 4 až 5.

Součástí zábradlí délky cca 6m, ocelové trubkové.
121C-a Stará Paka místní III. třídy 0 0 106 790 0 0 0 0 3 - vyhovující 6,5 7 2 28 0 I. pořadí do 4 hod. 0

121C-b Stará Paka místní III. třídy 16 170 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 0 0 0 0 0 I. pořadí do 4 hod. 0

122UK Stará Paka účelová 164 820 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 5 164 0 164 0 údržba jinými subjekty 0

123UK Stará Paka účelová 130 430 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 3,2 0 0 5 0 II. pořadí do 12 hod.
severní konec: stav povrchu 2

příčný odvodňovací žlab: 1x

124D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
38 65 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,7 0 0 41 36 II. pořadí do 12 hod. 0

125C Stará Paka místní III. třídy 0 0 194 510 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

126D-a Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
220 520 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1,8 0 0 220 105 II. pořadí do 12 hod.

- povrch je částečně tvořen litým betonem (stav 4 až 5), 

žulovou dlažbou (stav 2), zámkovou betonovou dlažbou (stav 

3), asfaltovým betonem (stav 3)

- součástí chodníku je zahradní úprava a zábradlí (26m, 

ocelové trubkové)

126D-b Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 5 10 0 0 4 - nevyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

127D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 21 25 0 0 3 - vyhovující 1,2 0 0 0 40 neudržovaná 0

128C-a Stará Paka místní III. třídy 0 0 103 310 0 0 0 0 4 - nevyhovující 3,2 0 2 179 0 II. pořadí do 12 hod. 0

128C-b Stará Paka místní III. třídy 6 50 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 5,5 0 0 13 0 II. pořadí do 12 hod. 0

129C Stará Paka místní III. třídy 132 570 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,5 0 0 15 0 II. pořadí do 12 hod. 0

130UK - 

jižní 

část

Stará Paka účelová 270 600 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná
příčný odvodňovací žlab: 2x

jihozápadní polovina komunikace: nezpevněný, stav 4

130UK - 

severní 

část

Stará Paka účelová 0 0 379 840 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod.
příčný odvodňovací žlab: 2x

jihozápadní polovina komunikace: nezpevněný, stav 4

131UK Stará Paka účelová 0 0 339 750 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

132UK - 

jižní 

část

Stará Paka, Roškopov, Brdo účelová 0 0 2635 6600 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

132UK - 

severní 

část

Stará Paka, Roškopov, Brdo účelová 96 260 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod. 0

133UK Brdo účelová 0 0 138 410 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 0 0 0 neudržovaná 0

134C Stará Paka místní III. třídy 0 0 60 200 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,3 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. lokálně stav povrchu 4

135UK Stará Paka účelová 88 220 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

136UK Stará Paka účelová 0 0 185 370 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

137C Stará Paka místní III. třídy 0 0 260 690 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,4 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

138D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 43 155 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,2 0 0 90 0 II. pořadí do 12 hod. 0



m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

P
o

ř.
 č

ís
lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba

139D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 139 320 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,1 0 0 152 38 II. pořadí do 12 hod. 0

140D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 56 190 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,3 0 0 62 0 II. pořadí do 12 hod. 0

141C Stará Paka místní III. třídy 0 0 34 570 0 0 0 0 2 - dobrý 5 0 0 0 61 II. pořadí do 12 hod. částečně tvořeno železobetonovými panely a litým betonem

142C Stará Paka místní III. třídy 0 0 105 510 0 0 0 0 1 - výborný 4,3 0 2 142 0 II. pořadí do 12 hod. Jižní konec: stav povrchu 3

143D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 68 160 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2,4 0 0 68 68 II. pořadí do 12 hod. 0

144D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 43 80 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,8 0 0 43 43 II. pořadí do 12 hod. 0

145D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 277 400 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,4 0 0 277 212 II. pořadí do 12 hod.

- severní část: stav povrchu 2

- lokálně stav povrchu 4

- součástí 5 zábradlí (výška 1,1m, havarijní stav) o délkách 

22m, 11m, 2m, 19m a 10m

- ve výjezdech kamenná dlažba

146UK Stará Paka účelová 0 0 251 630 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 20 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. příčný odvodňovací žlab: 1x

147C Stará Paka místní III. třídy 0 0 1160 4350 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,5 156 2 35 0 II. pořadí do 12 hod. Severní konec (u staré školy): stav povrchu 1

148D-a Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
284 290 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1 0 0 0 0 neudržovaná

součástí komunikace je zábradlí v havarijním stavu (cca 

86m)

148D-b Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 2 5 0 0 0 0 4 - nevyhovující 3 0 0 0 0 neudržovaná 0

149D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 40 35 0 0 0 0 4 - nevyhovující 0,9 0 0 0 0 neudržovaná 0

150D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 31 35 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1,2 0 0 0 60 II. pořadí do 12 hod. součástí komunikace zábradlí (32m délka, výška 0,9m)

151C Stará Paka místní III. třídy 0 0 143 720 0 0 0 0 2 - dobrý 3,5 0 4 240 0 I. pořadí do 4 hod.
Jeden neopravený výkop, zanesená krajnice ve východní 

části.

152C Stará Paka místní III. třídy 0 0 12 105 0 0 0 0 2 - dobrý 0 0 0 0 25 II. pořadí do 12 hod. 0

153C Stará Paka místní III. třídy 0 0 110 810 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,3 0 5 235 0 II. pořadí do 12 hod. součástí komunikace je cca 10m zábradlí

154C Stará Paka místní III. třídy 37 140 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 3 0 0 32 0 II. pořadí do 12 hod. 0

155D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
60 60 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1 0 0 0 0 neudržovaná 0

156C-a Stará Paka místní III. třídy 175 850 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 3,8 0 3 0 346 I. pořadí do 4 hod. 0

156C-b Stará Paka místní III. třídy 207 680 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 3,2 0 4 0 410 I. pořadí do 4 hod. 0

156C-c Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 59 240 2 - dobrý 3,8 0 3 0 120 I. pořadí do 4 hod. 0

156C-d Stará Paka místní III. třídy 78 250 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 3,2 0 1 0 150 I. pořadí do 4 hod. 0

157UK Stará Paka účelová 14 60 0 0 0 0 2 - dobrý 3,8 0 0 0 30 neudržovaná 0

158UK Stará Paka účelová 18 70 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 3,2 0 0 0 37 neudržovaná 0

159UK-

a
Stará Paka účelová 0 0 553 1210 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

159UK-

b
Stará Paka účelová 17 40 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

160UK Stará Paka účelová 143 360 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

161C Stará Paka místní III. třídy 0 0 58 260 0 0 0 0 3 - vyhovující 4,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

162D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
516 800 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1,4 0 0 516 370 II. pořadí do 12 hod. na dvou místech ve výjezdech kamenná dlažba

163UK Stará Paka účelová 105 230 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

164C-a Stará Paka místní III. třídy 254 930 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 3,2 0 8 126 0 II. pořadí do 12 hod. propadající se vedení pod komunikací (kanalizace)

164C-b Stará Paka místní III. třídy 13 85 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 5 0 0 28 0 II. pořadí do 12 hod. 0

165D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
36 40 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 1,1 0 0 36 36 II. pořadí do 12 hod. 0

166C Stará Paka místní III. třídy 525 1850 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,5 0 0 20 0 II. pořadí do 12 hod. 0

167C Stará Paka místní III. třídy 0 0 82 350 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,4 0 2 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

168UK Stará Paka účelová 0 0 64 130 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

169UK Stará Paka účelová 124 280 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 1 0 0 neudržovaná
příčný odvodňovací žlab: 1x

severní konec: asfaltový beton, stav 4

170UK Stará Paka účelová 177 360 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

171UK Stará Paka účelová 163 330 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0



m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

P
o

ř.
 č

ís
lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba

172C Stará Paka místní III. třídy 51 160 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 1 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

173UK Stará Paka účelová 687 1720 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

174C Stará Paka místní III. třídy 101 320 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 3 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

175C Stará Paka místní III. třídy 0 0 70 150 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

176UK Stará Paka účelová 0 0 163 490 0 0 0 0 2 - dobrý 3 0 0 0 0 neudržovaná 0

177C Stará Paka místní III. třídy 0 0 28 70 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

178D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 32 80 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,4 0 0 32 0 II. pořadí do 12 hod. 0

179D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 21 35 3 - vyhovující 1,5 0 0 21 0 II. pořadí do 12 hod. 0

180D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 45 45 2 - dobrý 1 0 0 45 45 II. pořadí do 12 hod. 0

181C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 124 980 3 - vyhovující 4 0 0 126 0 II. pořadí do 12 hod. 0

182UK Stará Paka účelová 0 0 155 310 0 0 0 0 3 - vyhovující 4 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

183UK Nová Paka účelová 0 0 22 65 0 0 0 0 4 - nevyhovující 3 0 0 0 0 neudržovaná majetek města Nová Paka

184UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 38 610 3 - vyhovující 20 0 0 0 0 neudržovaná 0

185UK Stará Paka účelová 0 0 50 670 0 0 0 0 3 - vyhovující 13 0 0 0 0 neudržovaná 0

186D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 49 59 0 0 0 0 2 - dobrý 1,2 0 0 49 49 II. pořadí do 12 hod. 0

187D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 27 35 2 - dobrý 1,3 0 0 27 27 II. pořadí do 12 hod. 0

188UK Stará Paka účelová 0 0 590 1700 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,8 50 1 0 0 neudržovaná příčný odvodňovací žlab: 2x

189D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 101 120 0 0 0 0 2 - dobrý 1,2 0 0 121 121 II. pořadí do 12 hod. 0

190UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 129 320 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

191D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 52 125 2 - dobrý 2,4 0 0 52 0 II. pořadí do 12 hod. 0

192D Stará Paka místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 70 140 3 - vyhovující 2,2 0 0 70 0 II. pořadí do 12 hod.
částečně doplněno asfaltovým betonem

navazuje na parkovací plochu a vjezdy do hal v soukromém 

vlastnictví

193D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 19 23 0 0 0 0 2 - dobrý 1,2 0 0 19 19 II. pořadí do 12 hod. 0

194C Stará Paka místní III. třídy 0 0 161 770 0 0 0 0 3 - vyhovující 4,2 0 5 337 0 II. pořadí do 12 hod. 0

195D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 115 140 2 - dobrý 1,2 0 0 115 115 II. pořadí do 12 hod. ve výjezdu z pozemku 1356/1 doplněno kamennou dlažbou

196C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 174 440 2 - dobrý 2,5 0 2 170 0 II. pořadí do 12 hod. příčný odvodňovací žlab: 2x

197UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 136 340 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod. 0

198UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 816 1800 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

199UK Stará Paka účelová 0 0 438 960 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

200D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 48 48 0 0 0 0 2 - dobrý 1 0 0 48 48 II. pořadí do 12 hod. 0

201D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
66 66 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 1 0 0 66 66 II. pořadí do 12 hod. 0

202D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
78 78 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 1 0 0 78 78 II. pořadí do 12 hod. 0

203C Stará Paka místní III. třídy 118 715 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 4 0 1 230 0 II. pořadí do 12 hod. 0

204C Stará Paka místní III. třídy 47 300 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 6,1 0 0 100 0 II. pořadí do 12 hod. 0

205D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
178 270 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,5 0 0 178 178 II. pořadí do 12 hod. 0

206C Stará Paka místní III. třídy 0 0 142 360 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

207UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 95 280 0 0 3 - vyhovující 3 0 0 0 0 neudržovaná 0

208D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 72 220 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,8 0 0 75 14 II. pořadí do 12 hod. 0

209C-a Stará Paka místní III. třídy 0 0 80 340 0 0 0 0 1 - výborný 4 0 1 153 0 II. pořadí do 12 hod. 0

209C-b Stará Paka místní III. třídy 4 17 0 0 0 0 0 0 1 - výborný 6 0 0 10 0 II. pořadí do 12 hod. 0

210D - 

východ

ní část

Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
45 90 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 2 0 0 0 45 neudržovaná 0



m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

P
o

ř.
 č

ís
lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba

210D - 

západní 

část

Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
21 45 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 2 0 0 0 21 II. pořadí do 12 hod. příčný odvodňovací žlab: 1x

211D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
76 200 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 2,6 0 0 76 28 II. pořadí do 12 hod. 0

212C Stará Paka místní III. třídy 528 2380 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 4,4 0 16 940 0 I. pořadí do 4 hod. 0

213UK - 

jižní 

část

Stará Paka účelová 489 1350 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,7 0 0 0 0 III. pořadí do 48 hod.

příčný odvodňovací žlab: 10x

střední část (v chatové osadě): litý beton, stav 3

střední část (v lese nad chatovou osadou): litý beton, stav 

5oblast "Na Horách": nezpevněný + štěrk, stav 3

213UK - 

severní 

část

Stará Paka účelová 0 0 669 1820 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,7 0 0 0 0 neudržovaná

příčný odvodňovací žlab: 10x

střední část (v chatové osadě): litý beton, stav 3

střední část (v lese nad chatovou osadou): litý beton, stav 

5oblast "Na Horách": nezpevněný + štěrk, stav 3

214UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 85 170 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

215UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 179 470 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná v lesním úseku povrch nezpevněný

216C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 33 380 2 - dobrý 10 0 1 50 0 II. pořadí do 12 hod. 0

217C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 145 690 3 - vyhovující 4,8 0 6 290 0 I. pořadí do 4 hod. 0

218C-a Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 289 1470 2 - dobrý 6 0 5 504 0 I. pořadí do 4 hod.
Příčný odvodňovací žlab: 2x

lokálně stav povrchu 3 (stavební zásahy do komunikace)

218C-b Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 12 90 2 - dobrý 6 0 0 35 0 I. pořadí do 4 hod. 0

218C-c Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 18 125 2 - dobrý 6 0 0 46 0 I. pořadí do 4 hod. 0

219D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 88 160 1 - výborný 1,8 0 0 0 88 II. pořadí do 12 hod. 0

220D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 133 240 1 - výborný 1,8 0 0 0 133 II. pořadí do 12 hod. 0

221UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 392 1000 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

222UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 84 200 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

223UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 91 185 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

224C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 81 260 2 - dobrý 3,2 0 1 167 0 I. pořadí do 4 hod. 0

225C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 84 310 1 - výborný 3,7 0 0 170 0 I. pořadí do 4 hod. 0

226D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 76 140 3 - vyhovující 1,8 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

227C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 75 340 3 - vyhovující 4,5 0 1 158 0 I. pořadí do 4 hod. 0

228C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 122 530 3 - vyhovující 4,4 0 2 246 0 I. pořadí do 4 hod. 0

229D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 23 25 1 - výborný 1 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

230D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 153 130 3 - vyhovující 0,9 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

231C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 275 1180 3 - vyhovující 5,2 0 8 530 0 I. pořadí do 4 hod. ve střední části stav povrchu 1

232D-a Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 33 105 4 - nevyhovující 3,2 0 0 24 22 II. pořadí do 12 hod. 0

232D-b Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 12 35 3 - vyhovující 2,8 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

233C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 16 75 1 - výborný 4,6 0 0 25 0 II. pořadí do 12 hod. 0

234D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 80 190 3 - vyhovující 2,2 0 0 83 78 II. pořadí do 12 hod. 0

235C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 15 25 1 - výborný 2 0 0 17 0 II. pořadí do 12 hod. 0

236C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 15 25 1 - výborný 2 0 0 17 0 II. pořadí do 12 hod. 0

237C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 22 150 2 - dobrý 7 0 0 33 0 II. pořadí do 12 hod. 0

238C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 133 550 3 - vyhovující 4 0 2 130 0 I. pořadí do 4 hod. jihozápadní konec: stav povrchu 1

239C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 30 100 4 - nevyhovující 3,2 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

240C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 62 120 2 - dobrý 2 0 0 64 0 II. pořadí do 12 hod. 0

241C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 24 300 1 - výborný 14,2 0 1 71 0 II. pořadí do 12 hod. centrální část je tvořena asfaltovým betonem

242D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 56 90 2 - dobrý 2 0 0 58 0 II. pořadí do 12 hod. 0

243C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 319 980 3 - vyhovující 4,5 0 5 420 0 I. pořadí do 4 hod. centrální část: stav povrchu 1

244C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 144 650 3 - vyhovující 4,5 0 3 290 0 I. pořadí do 4 hod. 0



m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

P
o

ř.
 č

ís
lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba

245D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 188 200 3 - vyhovující 1 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

246C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 128 660 3 - vyhovující 5 0 4 260 0 I. pořadí do 4 hod. 0

247D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 118 120 3 - vyhovující 1 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod.

obsahuje úseky tvořené zámkovou dlažbou, resp. kamennou 

dlažbou

248UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 126 260 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

249D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 119 230 2 - dobrý 1,8 0 0 120 65 II. pořadí do 12 hod. 0

250C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 250 950 3 - vyhovující 3,8 0 4 500 0 I. pořadí do 4 hod. 0

251D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 123 240 2 - dobrý 2 0 0 125 0 II. pořadí do 12 hod. 0

252D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 54 120 2 - dobrý 3 0 0 59 0 II. pořadí do 12 hod. 0

253C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 280 1020 1 - výborný 3,5 0 5 560 0 I. pořadí do 4 hod. 0

254C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 245 650 3 - vyhovující 2,5 3 5 450 0 I. pořadí do 4 hod. příčný odvodňovací žlab: 1x

255UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 256 510 4 - nevyhovující 2 36 1 0 0 neudržovaná příčný odvodňovací žlab: 1x

256D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 107 290 3 - vyhovující 2,7 0 0 112 0 II. pořadí do 12 hod. 0

257D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 134 270 2 - dobrý 2 0 0 136 27 II. pořadí do 12 hod. 0

258C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 353 1200 2 - dobrý 3,3 0 8 700 0 I. pořadí do 4 hod. 0

259UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 254 560 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

260UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 124 250 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

261C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 346 1400 1 - výborný 4 0 7 680 0 I. pořadí do 4 hod. 0

262UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 60 160 3 - vyhovující 2,7 0 1 23 0 neudržovaná 0

263C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 28 180 1 - výborný 5 0 0 20 0 I. pořadí do 4 hod. 0

264D Stará Paka
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 36 45 2 - dobrý 1,2 0 0 36 36 II. pořadí do 12 hod. 0

265C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 370 1200 1 - výborný 3,2 0 0 0 460 I. pořadí do 4 hod.
jihozápadní část: povrch penetrační makadam, stav 5 

(havarijní stav)

příčný odvodňovací žlab: 3x

266C Stará Paka místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 39 125 3 - vyhovující 3,2 0 0 0 0 I. pořadí do 4 hod. 0

267UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 149 440 3 - vyhovující 3 10 0 0 0 I. pořadí do 4 hod. 0

268UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 78 170 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

269UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 44 120 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod.
povrch je částečně doplněn asfaltovým betonem, do kraje 

komunikace zasahuje betonový monolit inženýrských sítí - 

tento doporučujeme doplnit reflexními a zvýrazňujícími prvky

270UK Stará Paka účelová 0 0 0 0 0 0 107 330 3 - vyhovující 3 0 1 0 0 neudržovaná příčný odvodňovací žlab: 1x

271UK Roškopov účelová 0 0 0 0 0 0 38 85 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

272UK Roškopov účelová 0 0 0 0 0 0 104 300 3 - vyhovující 3 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod.
příčný odvodňovací žlab: 2x

severní část: nezpěvněný povrch + štěrkodrť

273UK Roškopov účelová 0 0 0 0 0 0 52 130 2 - dobrý 2,2 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

274UK Ústí účelová 0 0 0 0 0 0 97 270 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

275UK Karlov účelová 0 0 0 0 0 0 33 80 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

276UK Karlov účelová 0 0 0 0 0 0 76 180 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

277D Karlov
místní IV. třídy 

(pěší)
0 0 0 0 0 0 224 220 5 - havarijní 1 0 0 0 0 neudržovaná

V jihovýchodní části stav povrchu 3, v západní části 

komunikace zaniklá.
278UK - 

jižní 

část

Ústí účelová 0 0 0 0 0 0 40 130 3 - vyhovující 3,3 25 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

278UK - 

severní 

část

Ústí účelová 0 0 0 0 0 0 111 230 5 - havarijní 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

13132 36008 29341 82683 121 315 8643 22472 1692 96 6880 3107

m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Celkem:


